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Nordic Executive Package tarjoaa kolmen yön
luksuspaketin, jossa yhdistyvät luonnonrauha ja
premium-tason kokemukset, täydellisesti sopien
yrityksenne rentoutumiseen ja yhteishengen
vahvistamiseen. Tämä paketti on suunniteltu 6-24
hengen ryhmille, hintaan 1789 € / henkilö. 
Paketti sisältää:

Neljä ainutlaatuista aktiviteettia
Kolme yötä upeassa Petäjälinnassa, joka
sijaitsee keskeisellä paikalla, hyvien
kulkuyhteyksien päässä Rukalta
Majoituksen erityisvarustelut: suksihuoltohuone,
välinevarasto ja kuivauskaapit

Wlan-verkko ja videotykki
Autokatokset kuudelle autolle

Kokin valmistama aamiainen villassa
Oma rantasauna



MAJOITUS
PETÄJÄLINNASSA
Kolmen yön eksklusiivinen majoitus neljän tähden
Petäjälinnassa, joka on kokonaan ryhmänne käytössä.

Tämä upea huvila sijaitsee idyllisesti Kuusamon
Petäjälammen rannalla, tarjoten täydelliset
puitteet rauhalliseen ja inspiroivaan ympäristöön.
Päärakennuksissa on 12 tilavaa kahden hengen
huonetta, jotka takaavat levollisen unen jokaiselle
ryhmän jäsenelle. 
Viihtyisä saunaosasto rannassa tarjoaa täydellisen
paikan rentoutumiseen. Puulämmitteinen rantasauna,
tilava keittiö ja tunnelmallinen takkatupa luovat
ainutlaatuisen elämyksen.
Majoitukseen sisältyy herkullinen aamiainen, jonka
kokkimme valmistaa huvilan omassa keittiössä.



JÄNNITTÄVÄ MOOTTORIKELKKASAFARI PILKKIRETKELLE
Koe Pohjolan talven luminen kauneus moottorikelkan kyydissä,
kun kiidät tykkylumisten metsien halki ja avarien
järvenselkien yli. Perillä järvellä sinua odottaa todellinen
talvielämys: kairaat reiän paksuun jäähän ja nautit
pilkkimisen jännityksestä, kun odotat saalista
kristallinkirkkaasta vedestä. Kokeneet oppaamme varustavat
sinut parhailla välineillä ja jakavat asiantuntemuksensa,
jotta elämyksesi olisi täydellinen.

VIERAILU HUSKYFARMILLA JA HUSKYAJELU
Huskytilalla innokkaat koirat odottavat jo valmiina! Saat
opastuksen huskyajelun saloihin, minkä jälkeen hyppäät
koirien vetämään rekeen ja annat niiden viedä sinut matkalle
läpi vaihtelevien lumisten maisemien. Rekiajelun jälkeen
voit tutustua ystävällisiin huskyihin, rapsuttaa niitä ja
ikuistaa kohtaamisen valokuvin.

AKTIVITEETIT



RENTOUTTAVA KOSKIKELLUNTA
Koskikellunta on ainutlaatuinen tapa kokea luonnon voima ja
rauha samanaikaisesti. Varusteiden pukemisen ja
turvallisuusohjeiden jälkeen annat virtaavan,
kristallinkirkkaan veden viedä sinut mukanaan. Kellut
rauhallisesti virtaavassa koskessa kahdesti, noin 15 minuutin
ajan, ja tunnet veden virkistävän vaikutuksen. Kellunnan
jälkeen lämmin juotava kruunaa elämyksen.

METSÄKYLPYLÄ JA ILLALLINEN
Ikimuistoinen kokemus odottaa Pohjanseidan metsäkylpylässä ja
erämaaravintolassa, jossa rentouttava saunailta yhdistyy
herkulliseen kolmen ruokalajin illalliseen.
Ilta alkaa saunan lämmössä: perinteinen puulämmitteinen sauna,
aito savusauna ja rentouttava höyrysauna tarjoavat jokaiselle
jotakin. Voit myös virkistäytyä ulkoaltaassa saunomisen
lomassa. Saunomisen jälkeen nautitaan huolella valmistettu
kolmen ruokalajin illallinen, joka on koottu paikallisista,
sesongin parhaista raaka-aineista. Tämä on elämys, joka jää
mieleen pitkäksi aikaa.
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